totalmente integralizadas, à sócia ingressante Galapagos Investimentos Ltda., inscrita no CNPJ/ME sob o nº 37.668.725/0001-62
("Galapagos Investimentos") e retirou-se da sociedade; o sócio Arnaldo Augusto Dequech Curvello, inscrito no CPF/ME sob o nº
256.187.298-06, cedeu 7.500 (sete mil e quinhentas) quotas de sua titularidade à sócia ingressante Galapagos Investimentos ("Arnaldo
Curvello"); e o sócio Luis Augusto Castilho Barone, inscrito no CPF/ME sob o nº 129.528.098-10, cedeu 7.500 (sete mil e quinhentas)
quotas de sua titularidade à sócia ingressante Galapagos Investimentos ("Luis Barone"), sendo certo e ajustado que, com o ingresso da
Galapagos Investimentos e a retirada da Ativa Investimentos, o capital social distribuído em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas
foram subscritas e integralizadas da seguinte forma: (i) 105.000 (cento e cinco mil) quotas de titularidade da Galapagos Investimentos;
(ii) 22.500 (vinte e dois mil, e quinhentas) quotas de titularidade do sr. Arnaldo Curvello; e (iii) 22.500 (vinte e dois mil, e quinhentas)
quotas de titularidade do sr. Luis Barone.

No mesmo ato, ficam investidos no cargo de administração da Galapagos Wealth Management, os senhores: (i) Arnaldo Curvello,
designado como responsável pela atividade de assessoria e consultoria de valores mobiliários, na forma da Resolução CVM 19, de

[...]

e (iii) Luis Barone, designado como responsável pela administração de carteira
de valores mobiliários e gestão de fundos e clubes de investimento, na forma da Resolução CVM 21, de fevereiro de 2021.

Em 06 de outubro de 2020, o sócio Arnaldo Curvello cedeu: (i) 7.500 (sete mil e quinhentas) quotas de sua titularidade à Galapagos
Investimentos; (ii) 883 (oitocentas e oitenta e três) quotas de sua titularidade à Galapagos Capital Control Participações S.A., inscrita no
CNPJ/ME sob o nº 34.987.844/0001-90 ("Galapagos Control"); e (iii) 14.117 (quatorze mil cento e dezessete) quotas de sua titularidade
à Galapagos Capital Partnership Participações S.A., inscrita no CNPJ/ME sob o nº 34.944.422/0001-37 ("Galapagos Partnership"); o
sócio Luis Barone cedeu: (iv) 7.500 (sete mil e quinhentas) quotas de sua titularidade à Galapagos Investimentos; (v) 883 (oitocentas e
oitenta e três) quotas de sua titularidade à Galapagos Control; e (iii) 14.117 (quatorze mil, cento e dezessete) quotas de sua titularidade à
Galapagos Partnership; sendo certo e ajustado que, com o ingresso da Galapagos Control e da Galapagos Partnership, o capital social
distribuído em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas foram subscritas e integralizadas da seguinte forma: (a) 120.000 (cento e vinte
mil) quotas de titularidade da Galapagos Investimentos; (b) 1.766 (um mil, setecentas e sessenta e seis) quotas de titularidade da
Galapagos Control; e (c) 28.234 (vinte e oito mil, duzentas e trinta e quatro) quotas de titularidade da Galapagos Partnership.

Em 06 de outubro de 2020, a sócia Galapagos Control cedeu 1.766 (um mil, setecentas e sessenta e seis) quotas de sua titularidade à
sócia Galapagos Investimentos; e a sócia Galapagos Partnership cedeu 28.233 (vinte e oito mil, duzentas e trinta e três) quotas de sua
titularidade à sócia Galapagos Investimen

b.Escopo das atividades
Em 2022, a área de Risco Operacional e Cotroles Internos teve grande aderência aos padrões inicialmente propostos, especialmente
considerando o crescimento ocorrido, a revisão da matriz de riscos e controles considerando os riscos inerentes aos processos críticos e